ATA COMPLEMENTAR DO DISPENSA N° 001.2205ATA COMPLEMENTAR DO DISPENSA N° 001.2205

Aos vinte e quatro dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, às nove horas e quarenta e três minutos, reuniram-se
o Agente de contratação da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante e respectivos membros da Equipe de
Apoio, designados pela Portaria nº 02/2024, para dar continuidade aos procedimentos da Sessão de Dispensa acima
mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos anexos, publicados em catorze dias do mês de maio de dois mil e
vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021, referente ao Processo
Administrativo nº 0000720240207000164, para realizar os procedimentos relativos ao Dispensa nº 001.2205.

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

EVENTOEVENTO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO DATA/HORADATA/HORA

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante CONTATE CONSULTORIA E SERVICOS LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 00.998.696/0001-97

24/05/2024
09:48:16

DEMAIS MENSAGENS - CHATDEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVELRESPONSÁVEL MENSAGEMMENSAGEM DATA/HORADATA/HORA

Sistema O certame de Nº 001.2205 retornou da suspensão.
24/05/2024

09:43:52

Agente
Declaramos habilitada e consequentemente vencedora a licitante CONTATE
CONSULTORIA E SERVICOS LTDA., por haver cumprido na íntegra as regras do
aviso de dispensa de licitação.

24/05/2024
09:48:06

Agente
Participante CONTATE CONSULTORIA E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº
00.998.696/0001-97 foi declarada vencedora do(s) item 1 - Consultoria e assessoria -
administração de material.

24/05/2024
09:48:16

Encerrada a etapa de envio de lances da sessão pública e veriIcada a conformidade da(s) proposta(s) classiIcada(s) em
primeiro lugar quanto à adequação ao objeto estipulado e à compatibilidade do preço Inal em relação ao estimado para
a contratação, o(s) participante(s) melhor(es) classiIcado(s) foi(ram) declarado(s) vencedor(es) no(s) respectivo(s)
itens/lotes. Foi divulgado o resultado da sessão pública e nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos vinte e
quatro dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, às nove horas e quarenta e nove minutos, cuja ata foi lavrada e
vai assinada pelo(a) agente de contratação e demais membros da comissão de contratação.

MEMBRO(S)MEMBRO(S)

FUNÇÃOFUNÇÃO MEMBROMEMBRO ASSINATURAASSINATURA

Agente de contratação HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA

Equipe de apoio Wyllian Cristian Nobre de Sousa

Equipe de apoio Neemias da Mota Sales

		2024-05-24T12:49:15+0000
	Brasil
	Helayne Franquele Soares Rocha
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente

		2024-05-24T12:49:15+0000
	São Gonçalo do Amarante, Ceará - BR
	NEEMIAS DA MOTA SALES
	Assinado digitalmente como EQUIPE DE APOIO DA COMISSAO DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente